Município de Bento Gonçalves/RS

Concurso Público Edital de Abertura nº 01/2023
Aviso nº 01 - Retificação

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES / RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2023

O Prefeito do Município de Bento Gonçalves/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este Aviso, o
que segue:

1. Da retificação do Anexo IV - Formulário de Requerimento da Isenção da Taxa de Inscrição, quanto a

especificação do número do Edital de Abertura, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

Eu, candidato acima qualificado, inscrito no Concurso Público Edital de Abertura nº xx/2023 do Município de Bento
Gonçalves, venho requerer a Isenção da Taxa de Inscrição, em conformidade com a Lei Municipal nº 6.108/2016,
declaro minha condição de pessoa doadora de sangue ou doadora de medula óssea.

LEIA-SE:

Eu, candidato acima qualificado, inscrito no Concurso Público Edital de Abertura nº 01/2023 do Município de Bento
Gonçalves, venho requerer a Isenção da Taxa de Inscrição, em conformidade com a Lei Municipal nº 6.108/2016,
declaro minha condição de pessoa doadora de sangue ou doadora de medula óssea.

Município de Bento Gonçalves / RS, 18 de janeiro de 2023.

Amarildo Lucatelli

Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se
E Cumpra-se

_______________________